УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.10.2016 № 581-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Совета по премиям

Губернатора Свердловской области имени Героев Социалистического Труда

Сергея Васильевича Еремеева, Ефима Федосеевича Маркина,

Евгения Константиновича Ростецкого и Матвея Петровича Ялухина

для работников агропромышленного комплекса Свердловской области,

утверждённый Указом Губернатора Свердловской области

от 29.12.2008 № 1371-УГ

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по премиям Губернатора Свердловской области
имени Героев Социалистического Труда Сергея Васильевича Еремеева, Ефима

Федосеевича Маркина, Евгения Константиновича Ростецкого и Матвея Петровича

Ялухина для работников агропромьшшенного комплекса Свердловской области,

утверждённый Указом Губернатора Свердловской области от 29.12.2008
№ 13 71-УГ «Об учреждении премий Губернатора Свердловской области имени
Героев Социалистического Труда Сергея Васильевича Еремеева, Ефима

Федосеевича Маркина, Евгения Константиновича Ростецкого и Матвея Петровича

Ялухина для работников агропромышленного комплекса Свердловской области»

(«Областная газета», 2009, 13 января, № 6) с изменениями, внесёнными указами
Губернатора Свердловской области от 05.08.2009 № 722-УГ, от 29.10.2010
№ 958-УГ, от 18.11.2010 № 1081-УГ, от 19.11.2013 № 583-УГ и от 23.11.2015
№ 579-УГ, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

2

К Указу Губернатора

Свердловской области

от 14.10.2016 № 581-УГ

СОСТАВ

Совета по премиям Губернатора Свердловской области

имени Героев Социалистического Труда Сергея Васильевича Еремеева,

Ефима Федосеевича Маркина, Евгения Константиновича Ростецкого

и Матвея Петровича Ялухина для работников

агропромышленного комплекса Свердловской области

1. Копытов

Михаил Николаевич

2. Шарапов

Сергей Владимирович

3. Сандакова

Тамара Андреевна

Члены Совета:

4. Бондарев

Илья Эдуардович

5. Дунин

Виталий Александрович

6. Куриленко

Владимир Васильевич

- исполняющий обязанности Министра

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области,

Члена Правительства Свердловской области,

председатель Совета

Первый заместитель Министра

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области,

заместитель председателя Совета

начальник отдела государственной службы,

кадровой и организационной работы

Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской

области, секретарь Совета

- председатель некоммерческого партнерства

«Союз животноводов Урала»

( по согласованию)

председатель некоммерческого партнерства

«Союз производителей и переработчиков

картофеля, овощей, плодов и ягод

Свердловской области - «Союз овощеводов»

( по согласованию)

- председатель Свердловской областной

организации профсоюза работников

агропромышленного комплекса Российской

Федерации (по согласованию)

7. Набок

Анатолий Иванович

8. Пехотин

Игорь Юрьевич

9. Фуфаров

Владилен Владимирович

10. Шашкин
Владимир Николаевич

3

- председатель некоммерческой организации

«Союз сельхозтоваропроизводителей

и переработчиков мясной продукции

Свердловской области» - «Мясной союз»

( по согласованию)

- председатель некоммерческой организации

«Союз предприятий молочной

промышленности Свердловской области»

( по согласованию)

- председатель некоммерческой организации

«Союз предприятий мукомольной

и хлебопекарной промышленности

Свердловской области» ( по согласованию)

- председатель некоммерческого партнерства

«Союз крестьянских ( фермерских) хозяйств
Свердловской области» (по согласованию)

		2016-10-19T09:36:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"